

Majdan Królewski, dnia 19 kwietnia 2024 roku

Znak sprawy: ZP.BIF.271.04.2024

Zamawiający:

Gmina Majdan Królewski

ul. Rynek 1 A, 36-110 Majdan Królewski,

Do wszystkich Wykonawców

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Budowa farmy fotowoltaicznej do 1,3 MW z magazynem energii w miejscowości Krzątka**”

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)a – dalej: ZamPublU, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

- **Pytanie nr 1**

Czy w przypadku korzystania z doświadczenia podmiotu trzeciego podmiot używający powinien również złożyć informacje z Krajowego Rejestru Karnego, zaświadczenie z urzędu skarbowego oraz z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych?

Odpowiedź:

Podmiot trzeci udzielający zasobów musi złożyć podmiotowe środki dowodowe wymienione w pytaniu.

- **Pytanie nr 2**

Czy w trakcie aktualnego postępowania można dołączyć poświadczenie odbycia wizji lokalnej z poprzedniego, unieważnianego postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie- patrz pytania i odpowiedzi nr 1 (odpowiedź na pytanie nr 2 tamże)

- **Pytanie nr 3**

Prosimy o potwierdzenie, że ostatecznym terminem zakończenia prac jest 15.12.2024 r. niezależnie od terminu rozstrzygnięcia przetargu i podpisania umowy z wybranym wykonawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że termin wykonania zamówienia do dnia 15.12.2024 roku. Przez terminowe wykonanie umowy należy rozumieć podpisanie protokołu odbioru końcowego bez zastrzeżeń.

- **Pytanie nr 4**

Kiedy spodziewacie się Państwo otrzymania warunków przyłączenia dla magazynu energii oraz kiedy będzie dostępny projekt budowlany wraz z pozwoleniem na budowę?

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiadając na przedmiotowe pytanie informuje, że jest już w posiadaniu warunków przyłączenia dla magazynu energii oraz projektu budowlanego wraz z pozwoleniem budowlanym. Przedmiotowe dokumenty zostały udostępnione na stronie internetowej postępowania.

- **Pytanie nr 5**

Zamawiający w załączniku nr 11 do SWZ wskazuje w zakresie oświadczenia składanego przez Wykonawcę następująca treść:

"oświadczamy, że dokonaliśmy wizji lokalnej, zapoznaliśmy się z warunkami niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia i przyjmujemy je bez zastrzeżeń".

Proszę o wyjaśnienie jak Zamawiający rozumie treść tego oświadczenia składanego na etapie odbycia wizji lokalnej, w przypadku gdy na późniejszym etapie postępowania warunki te mogą ulec zmianie, np. w konsekwencji wyjaśnienia lub zmiany treści SWZ. Jakie warunki postępowania wg Zamawiającego Wykonawca przyjmuje bez zastrzeżeń.

Odpowiedź:

Zamawiający obligatoryjnie wymaga odbycia wizji lokalnej w terenie celem dokonania oględzin miejsca wykonywania przedmiotu zamówienia. Zamawiający w trakcie postępowania nie będzie ingerował w terenie. Zamawiający nie widzi jednak przeszkód aby Wykonawca kilkakrotnie odbył wizję lokalną jeżeli Wykonawca uzna to za potrzebne celem prawidłowego przygotowania oferty.

Niniejsze wyjaśnienia do SWZ stanowią integralną część dokumentacji zamówienia. Zamawiający informuje, że nie zachodzi konieczność zmiany terminu składania ofert jak również treści ogłoszenia o zamówieniu.